
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2332
   1158
   1155

Terezín Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽENY TEREZÍNSKA
 1.     Hana Rožcová                                 62        1.           257
 2.     Valerie Votočková                            61        2.           168
 3.     Martina Slavíková                            44        3.           156

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Rotbauer                               39        2.           268
 2.     Roman Vítek                                  40        1.           201

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Pala                                  37        1.           182
 2.     Aleš Lepič                                   41        2.           173

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Fiala                                 44        1.           110

Volební strana č. 5 - Změna pro Terezín s podporou Pirátů
 1.     Jiří Smutný                                  40        1.           125

Volební strana č. 7 - PRO obce a Terezín
 1.     Zdeněk Rous                                  52        1.           173

Volební strana č. 8 - RESET
 1.     René Tomášek                                 45        1.           329
 2.     Radek Vraný                                  55        4.           215
 3.     Dalibor Dostál                               43       14.           202

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
 1.     Michal Johanovský                            47        1.           113

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Beránek                                57        1.           203

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ŽENY TEREZÍNSKA

565717 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Lenka Tichá                                  43        4.           159
 2.     Ivana Malypetrová                            34        5.           149
 3.     Margita Šantavá                              52        6.           162
 4.     Irena Vinšová                                56        7.           159
 5.     Hana Körberová                               27        8.           165
 6.     Radka Velková                                36        9.           142
 7.     Markéta Nemcová                              38       10.           137
 8.     Radka Kučerová                               43       11.           170
 9.     Hana Horová                                  40       12.           130
10.     Kateřina Hlavinková                          49       13.           166
11.     Martina Schmidová                            54       14.           140
12.     Drahomíra Kačírková                          65       15.           125

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Šaloun                                 47        5.           163
 2.     Richard Macek                                50        3.           129
 3.     Eva Zdrubecká                                57        4.           123
 4.     Jiří Škopán                                  39        6.           141
 5.     Eva Martincová                               51        7.           136
 6.     Lucie Vítková                                41        8.           142
 7.     Robert Král                                  45        9.           144
 8.     Milena Zahálková                             39       10.           134
 9.     Michaela Votavová                            26       11.           114
10.     Radek Masopust                               40       12.           125
11.     Jaroslava Branke                             42       13.           130
12.     Petr Procházka                               46       14.           112
13.     Jan Hodoval                                  64       15.           127

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Zlata Šímová                                 40        5.           148
 2.     Šárka Raichlová                              46        3.           140
 3.     Kristýna Urbanová                            25        4.           113
 4.     Petr Adámek                                  25        6.           126
 5.     Marie Fantová                                59        7.           132
 6.     Jaroslav Procházka                           66        8.           106
 7.     Hana Palová                                  56        9.           110
 8.     Václav Laholík                               71       10.           108
 9.     Jiří Hofman                                  35       11.           127
10.     Antonín Plicka                               61       12.           108
11.     Vlasta Lepičová                              60       13.           110
12.     Michaela Urbanová                            47       14.           105
13.     Zuzana Gärtnerová                            48       15.            90

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Porcalová                          44        2.            85
 2.     Jiří Lepič                                   63        4.            70
 3.     Dagmar Lenertová                             67        3.            61
 4.     Miroslav Kapusta                             66        5.            54
 5.     Lucie Lorencová                              35        6.            63
 6.     Jarmila Malinovská                           54        7.            51
 7.     Jitka Hrdinová                               51        8.            51
 8.     Lenka Gashi                                  40        9.            54
 9.     Tomáš Doležal                                28       10.            52
10.     Marie Doležalová                             53       11.            50
11.     Jaroslava Podařilová                         68       12.            56
12.     Libuše Nekolná                               70       13.            47
13.     Karel Chmelař                                72       14.            52

565717 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Stanislav Podařil                            44       15.            49

Volební strana č. 5 - Změna pro Terezín s podporou Pirátů
 1.     Petr Rýsler                                  55        2.           122
 2.     Eliška Kudláčková                            37        3.           109
 3.     Petra Kašparová                              41        5.            87
 4.     Radek Kalina                                 49        4.            79
 5.     Václav Kučera                                53        6.            59
 6.     Petr Kloc                                    20        7.            62
 7.     Jana Tichá                                   36        8.            62
 8.     Věra Havlová                                 42        9.            55
 9.     Vladimíra Kulhánková                         40       10.            51
10.     Petra Zídková Benková                        41       11.            64
11.     Barbora Novotná                              35       12.            52
12.     Jana Sirová                                  46       13.            55
13.     Milan Knobloch                               55       14.            74
14.     Katarína Hurychová                           38       15.            59

Volební strana č. 7 - PRO obce a Terezín
 1.     Miroslav Sedláček                            54        2.           108
 2.     Rostislav Mazánek                            68        3.            87
 3.     Jan Kašpar                                   45        5.            86
 4.     Ludmila Makovská                             63        4.            82
 5.     Jindřich Beran                               54        6.            66
 6.     Jiří Krejza                                  62        7.            62
 7.     Jiří Kofr                                    37        8.            46
 8.     Daniel Jůna                                  48        9.            46
 9.     Zdislav Grubba                               41       10.            71
10.     Karel Laholík                                64       11.            54
11.     Jitka Krejčová                               49       12.            52
12.     Radek Vrána                                  48       13.            40
13.     Václav Hnát                                  38       14.            40
14.     Jiřina Prokopcová                            70       15.            63

Volební strana č. 8 - RESET
 1.     Dagmar Holzhammerová                         47        2.           187
 2.     Arnošt Vítek                                 63        3.           192
 3.     Martin Krejčí                                51        5.           189
 4.     Věra Hubáčková                               52        6.           176
 5.     Šárka Petrželková                            42        7.           199
 6.     Alžběta Kateřina Culková                     27        8.           191
 7.     Ján Kudlička                                 69        9.           146
 8.     Petra Pémová                                 43       10.           137
 9.     Vratislav Tomášek                            69       11.           159
10.     Marcela Fujerová                             57       12.           140
11.     Martina Kožešníková                          43       13.           153
12.     Miloslav Havel                               52       15.           134

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
 1.     Miloslav Nekolný                             38        2.           102
 2.     Pavel Máka                                   45        3.            80
 3.     Jiří Nekolný                                 42        9.            59
 4.     David Vinš                                   38        4.            54
 5.     Petra Klokočníková                           37        5.            42
 6.     Tomáš Bergl                                  55        6.            48
 7.     Patrik Veverka                               24        7.            33
 8.     Karel Berka                                  37        8.            42

565717 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Roman Lepič                                  40       10.            43
10.     Miroslav Šorma                               38       11.            35
11.     Roman Kindl                                  49       12.            35
12.     Miloslav Rožec                               60       13.            48
13.     Martin Doležal                               34       14.            32
14.     František Skokan                             58       15.            41

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Beránek                                 31        3.           111
 2.     Michaela Fišerová                            43        2.            96
 3.     Alexander Černý                              64        4.            96
 4.     Tomáš Zikmund                                29        5.            73
 5.     Zdeněk Fábry                                 44        6.            75
 6.     David Černý                                  38        7.            68
 7.     Tereza Žáčková                               25        8.            68
 8.     Zdeněk Fábry                                 19        9.            65
 9.     Drahomíra Wančová                            55       10.            82
10.     Věra Černá                                   61       11.            64
11.     Zbyněk Fábry                                 18       12.            62
12.     Božena Tylová                                71       13.            68
13.     Zdeňka Sojková                               76       14.            66
14.     Marie Kuldová                                75       15.            65

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŽENY TEREZÍNSKA
Počet hlasů pro stranu:   2385, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Rožcová                                     257
              2.    Valerie Votočková                                168
              3.    Martina Slavíková                                156
              4.    Lenka Tichá                                      159
              5.    Ivana Malypetrová                                149
              6.    Margita Šantavá                                  162
              7.    Irena Vinšová                                    159
              8.    Hana Körberová                                   165
              9.    Radka Velková                                    142
             10.    Markéta Nemcová                                  137
             11.    Radka Kučerová                                   170
             12.    Hana Horová                                      130
             13.    Kateřina Hlavinková                              166
             14.    Martina Schmidová                                140
             15.    Drahomíra Kačírková                              125

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2189, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Vítek                                      201
              2.    Tomáš Rotbauer                                   268
              3.    Richard Macek                                    129
              4.    Eva Zdrubecká                                    123
              5.    Roman Šaloun                                     163
              6.    Jiří Škopán                                      141

565717 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Eva Martincová                                   136
              8.    Lucie Vítková                                    142
              9.    Robert Král                                      144
             10.    Milena Zahálková                                 134
             11.    Michaela Votavová                                114
             12.    Radek Masopust                                   125
             13.    Jaroslava Branke                                 130
             14.    Petr Procházka                                   112
             15.    Jan Hodoval                                      127

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1878, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Pala                                      182
              2.    Aleš Lepič                                       173
              3.    Šárka Raichlová                                  140
              4.    Kristýna Urbanová                                113
              5.    Zlata Šímová                                     148
              6.    Petr Adámek                                      126
              7.    Marie Fantová                                    132
              8.    Jaroslav Procházka                               106
              9.    Hana Palová                                      110
             10.    Václav Laholík                                   108
             11.    Jiří Hofman                                      127
             12.    Antonín Plicka                                   108
             13.    Vlasta Lepičová                                  110
             14.    Michaela Urbanová                                105
             15.    Zuzana Gärtnerová                                 90

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    905, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Fiala                                     110
              2.    Jaroslava Porcalová                               85
              3.    Dagmar Lenertová                                  61
              4.    Jiří Lepič                                        70
              5.    Miroslav Kapusta                                  54
              6.    Lucie Lorencová                                   63
              7.    Jarmila Malinovská                                51
              8.    Jitka Hrdinová                                    51
              9.    Lenka Gashi                                       54
             10.    Tomáš Doležal                                     52
             11.    Marie Doležalová                                  50
             12.    Jaroslava Podařilová                              56
             13.    Libuše Nekolná                                    47
             14.    Karel Chmelař                                     52
             15.    Stanislav Podařil                                 49

Volební strana č. 5 - Změna pro Terezín s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:   1115, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Smutný                                      125
              2.    Petr Rýsler                                      122

565717 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Eliška Kudláčková                                109
              4.    Radek Kalina                                      79
              5.    Petra Kašparová                                   87
              6.    Václav Kučera                                     59
              7.    Petr Kloc                                         62
              8.    Jana Tichá                                        62
              9.    Věra Havlová                                      55
             10.    Vladimíra Kulhánková                              51
             11.    Petra Zídková Benková                             64
             12.    Barbora Novotná                                   52
             13.    Jana Sirová                                       55
             14.    Milan Knobloch                                    74
             15.    Katarína Hurychová                                59

Volební strana č. 6 - Naděje pro Terezín
Počet hlasů pro stranu:    531, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Čech                                    101
              2.    Bohumil Krajča                                    85
              3.    Petr Moučka                                       49
              4.    Miroslav Kutílek                                  35
              5.    Jitka Knoblochová                                 52
              6.    Lukáš Sedláček                                    20
              7.    Přemysl Čech                                      22
              8.    Lucie Fialová                                     21
              9.    Roman Svetlík                                     20
             10.    Petr Krbec                                        29
             11.    Milan Prečuch                                     26
             12.    Karel Šmíd                                        13
             13.    Marcela Dvořáková                                 14
             14.    Jaroslava Smutná                                  18
             15.    Václav Prokopec                                   26

Volební strana č. 7 - PRO obce a Terezín
Počet hlasů pro stranu:   1076, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Rous                                      173
              2.    Miroslav Sedláček                                108
              3.    Rostislav Mazánek                                 87
              4.    Ludmila Makovská                                  82
              5.    Jan Kašpar                                        86
              6.    Jindřich Beran                                    66
              7.    Jiří Krejza                                       62
              8.    Jiří Kofr                                         46
              9.    Daniel Jůna                                       46
             10.    Zdislav Grubba                                    71
             11.    Karel Laholík                                     54
             12.    Jitka Krejčová                                    52
             13.    Radek Vrána                                       40
             14.    Václav Hnát                                       40
             15.    Jiřina Prokopcová                                 63

Volební strana č. 8 - RESET
Počet hlasů pro stranu:   2749, hranice:      201,3

565717 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Tomášek                                     329
              2.    Dagmar Holzhammerová                             187
              3.    Arnošt Vítek                                     192
              4.    Radek Vraný                                      215
              5.    Martin Krejčí                                    189
              6.    Věra Hubáčková                                   176
              7.    Šárka Petrželková                                199
              8.    Alžběta Kateřina Culková                         191
              9.    Ján Kudlička                                     146
             10.    Petra Pémová                                     137
             11.    Vratislav Tomášek                                159
             12.    Marcela Fujerová                                 140
             13.    Martina Kožešníková                              153
             14.    Dalibor Dostál                                   202
             15.    Miloslav Havel                                   134

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:    807, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Johanovský                                113
              2.    Miloslav Nekolný                                 102
              3.    Pavel Máka                                        80
              4.    David Vinš                                        54
              5.    Petra Klokočníková                                42
              6.    Tomáš Bergl                                       48
              7.    Patrik Veverka                                    33
              8.    Karel Berka                                       42
              9.    Jiří Nekolný                                      59
             10.    Roman Lepič                                       43
             11.    Miroslav Šorma                                    35
             12.    Roman Kindl                                       35
             13.    Miloslav Rožec                                    48
             14.    Martin Doležal                                    32
             15.    František Skokan                                  41

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1262, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Beránek                                    203
              2.    Michaela Fišerová                                 96
              3.    Aleš Beránek                                     111
              4.    Alexander Černý                                   96
              5.    Tomáš Zikmund                                     73
              6.    Zdeněk Fábry                                      75
              7.    David Černý                                       68
              8.    Tereza Žáčková                                    68
              9.    Zdeněk Fábry                                      65
             10.    Drahomíra Wančová                                 82
             11.    Věra Černá                                        64
             12.    Zbyněk Fábry                                      62
             13.    Božena Tylová                                     68
             14.    Zdeňka Sojková                                    66

565717 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Marie Kuldová                                     65

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    771, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Urbanec                                  69
              2.    Martin Šrubař                                     77
              3.    Jindřich Holeček                                  63
              4.    Michal Adamec                                     55
              5.    Alena Mašková                                     40
              6.    Simona Urbancová                                  45
              7.    Zdeněk Purma                                      54
              8.    Roman Gazsi                                       70
              9.    Jana Hofman Formánková                            45
             10.    Peter Hesko                                       55
             11.    Hana Balounová                                    50
             12.    Monika Balcárková                                 33
             13.    Michal Hrubý                                      34
             14.    Roman Kofr                                        42
             15.    Petr Bezpalec                                     39

........................................21:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Rendášová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565717 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Terezín Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15668               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŽENY TEREZÍNSKA                    2385   15      15668,00           15,22
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2189   15      15668,00           13,97
č. 3 - ANO 2011                           1878   15      15668,00           11,98
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      905   15      15668,00            5,77
č. 5 - Zm. pro Terezín s podp. Pirátů     1115   15      15668,00            7,11
č. 6 - Naděje pro Terezín                  531   15      15668,00            3,38
č. 7 - PRO obce a Terezín                 1076   15      15668,00            6,86
č. 8 - RESET                              2749   15      15668,00           17,54
č. 9 - SNK Evropští demokraté              807   15      15668,00            5,15
č.10 - Občanská demokratická strana       1262   15      15668,00            8,05
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.        771   15      15668,00            4,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŽENY TEREZÍNSKA
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Zm. pro Terezín s podp. Pirátů
      PRO obce a Terezín
      RESET
      SNK Evropští demokraté
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2749,00     8 - RESET                         
   2.            2385,00     1 - ŽENY TEREZÍNSKA               
   3.            2189,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1878,00     3 - ANO 2011                      
   5.            1374,50     8 - RESET                         
   6.            1262,00    10 - Občanská demokratická strana  
   7.            1192,50     1 - ŽENY TEREZÍNSKA               
   8.            1115,00     5 - Zm. pro Terezín s podp. Pirátů
   9.            1094,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1076,00     7 - PRO obce a Terezín            
  11.             939,00     3 - ANO 2011                      
  12.             916,33     8 - RESET                         
  13.             905,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

565717 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.             807,00     9 - SNK Evropští demokraté        
  15.             795,00     1 - ŽENY TEREZÍNSKA               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŽENY TEREZÍNSKA                    3
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - ANO 2011                           2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Zm. pro Terezín s podp. Pirátů     1
 7 - PRO obce a Terezín                 1
 8 - RESET                              3
 9 - SNK Evropští demokraté             1
10 - Občanská demokratická strana       1

........................................21:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Rendášová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565717 - str. č. 10


